
Pl. SP
1 3
2 3
3 3
4 3
5 3
6 3

V A Fw Gesamt V A Fw Gesamt

367 159 9 526 352 150 9 502
339 161 14 500 346 194 6 540
379 201 5 580 374 187 1 561
75 26 4 101 43 313 153 8 466

231 86 11 317 0

0 Punkte 1391 633 43 2024 - 45 + 2 Punkte 1385 684 24 2069

V A Fw Gesamt V A Fw Gesamt

334 115 12 449 342 153 12 495
346 141 9 487 358 155 10 513
375 152 5 527 357 143 16 500
375 131 10 506 337 146 11 483

0 Punkte 1430 539 36 1969 - 22 + 2 Punkte 1394 597 49 1991

V A Fw Gesamt V A Fw Gesamt

362 168 13 530 380 200 5 580
340 120 14 460 352 152 14 504
325 157 13 482 311 141 14 452
345 208 2 553 337 147 12 484

2 Punkte 1372 653 42 2025 + 5 - 0 Punkte 1380 640 45 2020

Erik Ballasch (01.09) Nick Eisold (04.10)
Arne Bennewitz (05.10) Benno Fritsche (12.09)
Niclas Scholz (11.07) Alvin Hommel (05.09)

Hohnstädter SV KSV Ottendorf-Okrilla

Hannes Dugas (07.08) Colin Baß (12.09)

Jan Müller (12.06) Kevin Küfner (12.09)

Tom Pohle (01.07) Elias Gerlach (08.06)
Louis Vogel (08.09) Max Colditz (06.09)
Marcus Stephan (12.08) Chesley Neumann (03.10)

ab 31. Wurf John-Pascal Greve (09.10) für Constantin Petters (06.09) ab 43. Wurf Oliver Krahl (11.06) für Felix Wunderlich (05.10)

SV Fortuna Leipzig 9Pins Stollberg

Ben Klein (05.07) Bastian Riedel (01.08)
Constantin Petters (06.09) Felix Wunderlich (05.10)

John-Pascal Greve (09.10) Oliver Krahl (11.06)

KSV Freital 1991 MSV Bautzen 04

Felix Pretzsch (01.09) Eddie Erler (01.08)
Vincent Ertel (06.10) Nick Oswald (09.07)

KSV Ottendorf-Okrilla 4124 1907 6031 3,0
KSV Freital 1991 4184 1799 5983 0,5

SV Fortuna Leipzig 4255 1916 6171 4,5
9Pins Stollberg 4197 1817 6014 3,5

MSV Bautzen 04 4293 2101 6394 6,0
Hohnstädter SV 4202 2019 6221 5,0

Keglerverband Sachsen Verbandsliga U18 männlich 2024/2025

Staffelleiter: Egbert Scholz | egbertscholz@outlook.de | 0162/8442716

3. Spieltag am 29.09.2024

Verein Volle Abr. Gesamt Punkte



Pl. Name Verein SP SP SP SBL

1 3 2 1 593

2 3 0 3 561

3 3 0 3 573

4 3 1 2 572

5 3 2 1 555

6 3 0 3 552

7 2 1 1 574

8 3 2 1 530

9 1 1 0 526

10 3 0 3 580

11 3 0 3 587

12 1 0 1 517

13 2 1 1 525

14 1 0 1 513

15 3 1 2 537

16 3 1 2 506

17 3 2 1 530

18 2 1 1 507

19 2 1 1 503

20 1 0 1 499

21 1 0 1 495

22 2 2 0 500

23 1 0 1 487

24 3 1 2 504

25 3 0 3 512

26 1 1 0 482

27 3 0 3 500

28 2 1 1 484

29 1 0 1 458Cristiano Reichenbach (08.10) KSV Freital 1991 458,0 458,0

Benno Fritsche (12.09) KSV Ottendorf-Okrilla 478,3 478,3

Constantin Petters (06.09) KSV Freital 1991 463,5 443,0 484,0

Nick Eisold (04.10) KSV Ottendorf-Okrilla 482,0 482,0

Arne Bennewitz (05.10) Hohnstädter SV 482,0 482,0

Felix Wunderlich (05.10) MSV Bautzen 04 487,0 487,0

Tom Pohle (01.07) SV Fortuna Leipzig 484,0 449,0 501,5

Elias Gerlach (08.06) 9Pins Stollberg 495,0 495,0

Vincent Ertel (06.10) KSV Freital 1991 487,5 487,5

Chesley Neumann (03.10) 9Pins Stollberg 501,5 503,0 500,0

Tim Schindler (04.11) SV Fortuna Leipzig 499,0 499,0

Erik Ballasch (01.09) Hohnstädter SV 502,3 488,5 530,0

Max Seidel (08.07) 9Pins Stollberg 502,0 507,0 497,0

Kevin Küfner (12.09) 9Pins Stollberg 505,3 496,0 510,0

Jan Müller (12.06) SV Fortuna Leipzig 504,7 506,0 504,0

Henry Möritz (08.09) Hohnstädter SV 514,5 504,0 525,0

Max Colditz (06.09) 9Pins Stollberg 513,0 513,0

Alvin Hommel (05.09) KSV Ottendorf-Okrilla 525,0 525,0

Oliver Krahl (11.06) MSV Bautzen 04 517,0 517,0

Felix Pretzsch (01.09) KSV Freital 1991 526,0 526,0

Colin Baß (12.09) KSV Ottendorf-Okrilla 525,0 525,0

Louis Vogel (08.09) SV Fortuna Leipzig 530,5 487,0 574,0

Hannes Dugas (07.08) Hohnstädter SV 528,3 528,0 529,0

Niclas Scholz (11.07) Hohnstädter SV 539,3 531,5 555,0

Eddie Erler (01.08) MSV Bautzen 04 533,7 533,7

Nick Oswald (09.07) MSV Bautzen 04 551,3 551,3

Marcus Stephan (12.08) SV Fortuna Leipzig 548,3 527,0 559,0

Ben Klein (05.07) KSV Freital 1991 582,3 586,5 574,0

Bastian Riedel (01.08) MSV Bautzen 04 556,3 556,3

Gesamt Heim Auswärts

Ø Ø Ø

Einzelwertung U18 männlich Saison 2024/2025

Die Einzelwertung wird während der Saison nach folgenden Kriterien sortiert:
Gesamtschnitt, Anzahl der Spiele, Auswärtsschnitt.


